

    
      
                            

                            
                            
    

    
      


      
        
          


  
    
  




  
    
      
          
            
  

			
			Kontakt
		
	
			
			
			Telefon:
			774 189 446
		
	
			
			
			E-mail:
			obchod@svet-stavebnice.cz
		
	

  





            

  


		Přihlásit se
	Registrovat




	
		Vítejte,
					Přihlásit se

			nebo

			Registrovat
			



  




  
	
	  
		[image: cs]
		Čeština
		
	  
	  	
			
				[image: cs]
				Čeština
			
		  
	
			
				[image: sk]
				Slovenčina
			
		  


	

  




  
	
	  CZK 
	  
	
		
		  CZK 
		
	
		  EUR 
		


  




          

      

    

  



  
    
	  
	

  [image: Svět-stavebnice.cz]
   



		


	

		
			
			
				
					
						shopping_cart
						Košík:
						
							0 Produkty - 0 Kč
						
					
				



				

						Ve vašem košíku nejsou žádné další položky



						
							Doručení
							
							
						
	
							Celkem
							0 Kč
							
						



					
						K pokladně 
											


				


			

		


	








	
		
			
			
			
				
				Vyhledávání
			
		

	





		

	  

    


	
		
			

			

			

			

		

		

	


	
		
			

		


		
			

		


		
			

		

	

  

  


    

      	Domů
	
								  
										Novinky
				  
				  				
	
								  
										Návody ke stavebnicím
				  
				  				
	
								  
										Slevy
				  
				  				
	
								  
										Vše o nákupu
				  
				  				
	
								  
										Kontakty
				  
				  				
	
								  
										Blog
				  
				  				




    





        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

            
      
        
        
			
			
			
			  			  
				
  	
          
            Domů
          
          



	
          
            Blog
          
          

	
          
            Obecné informace
          
          

	
          
            Spojení s doménou e-detskysvet.cz
          
          


    
    

            
              
                    Blog navigation

            
                                    
        Kategorie blogu
    
        
                	
	Kam na výstavu stavebnic (1)
	
	
	Vaše modely ze stavebnic (2)
	
	
	LEGO (1)
	
	
	Obecné informace (9)
	


                
                Zobrazit všechny kategorie
            

        
    
    

    
                    
    Hledat na blogu

    
        
            
            
            
        

    




                        
        Nejnovější příspěvky

                
            	 
                                                    
                                [image: Spojení s doménou e-detskysvet.cz]
                            
                                                
                            Spojení s doménou e-detskysvet.cz
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Obecné informace                                                                                    

                                    

                                                                15.1.2024
                            

                             
                                
                                                                            2316 shlédnutí 
                                       
                                                                     
                                                                        
                                

                             
                                                      
                                                                    
                                                                                    V polovině ledna jsme získali doménu e-detskysvet.cz oblíbeného webu, který v druhé polovině ukončil provoz....
                                        

                                    

                                                                                        Číst více
                            
                            
                        

                    
	 
                                                    
                                [image: Doručení do Vánoc a provoz na konci roku 2023]
                            
                                                
                            Doručení do Vánoc a provoz na konci roku 2023
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Obecné informace                                                                                    

                                    

                                                                13.12.2023
                            

                             
                                
                                                                            752 shlédnutí 
                                       
                                                                     
                                                                        
                                

                             
                                                      
                                                                    
                                                                                    S ohledem na spolehlivost doručení balíčků do Štědrého dne přestaneme přijímat objednávky v pátek 15.12. ve 14....
                                        

                                    

                                                                                        Číst více
                            
                            
                        

                    
	 
                                                    
                                [image: DÁREK k boxům SEVA]
                            
                                                
                            DÁREK k boxům SEVA
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Obecné informace                                                                                    

                                    

                                                                19.11.2023
                            

                             
                                
                                                                            859 shlédnutí 
                                       
                                                                     
                                                                        
                                

                             
                                                      
                                                                    
                                                                                    V novém roce máme malý, ale praktický dárek pro všechny, kteří si objednají některý z kartonových boxů SEVA. Je to...
                                        

                                    

                                                                                        Číst více
                            
                            
                        

                    
	 
                                                    
                                [image: Konec některých modelů Monti System]
                            
                                                
                            Konec některých modelů Monti System
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Obecné informace                                                                                    

                                    

                                                                29.1.2022
                            

                             
                                
                                                                            9185 shlédnutí 
                                       
                                                                     
                                                                        
                                

                             
                                                      
                                                                    
                                                                                    Seva ukončila v závěru roku 2021 výrobu některých stavebnic aut Monti System. U většiny máme dostatečnou zásobu, u...
                                        

                                    

                                                                                        Číst více
                            
                            
                        

                    
	 
                                                    
                                [image: Uzavření eshopu ve vánočním období]
                            
                                                
                            Uzavření eshopu ve vánočním období
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Obecné informace                                                                                    

                                    

                                                                12.12.2021
                            

                             
                                
                                                                            1840 shlédnutí 
                                       
                                                                     
                                                                        
                                

                             
                                                      
                                                                    
                                                                                    Od pondělí 13.12. až do konce roku bude náš eshop uzavřen pro objednávání. Všechny objednávky, které do té doby...
                                        

                                    

                                                                                        Číst více
                            
                            
                        

                    


                            
                    Zobrazit všechny nejnovější příspěvky
                

                    

        

    

    

                    
                    
                        
        Štítky v blogu

                                    
                
                                                                    výstavy                        
                                                                    náhradní dílky                        
                                                                    provoz na konci roku                        
                                                                    seva                        
                                                                    lego                        
                                                                    katalog lego                        
                                                                    vánoce                        
                                                                    merkur                        
                                                                    monti system                        
                                                                    uzavření během vánoc                        
                                                                    slovensko                        
                                                                    dárek                        
                                                                    balíkovna                        
                                                                    doprava                        
                                                                    model                        
                                    

                
            

    


                    
                        
        
            Archivované příspěvky
        

        
            	
                        Publikováno v 2024 (1)
                                                                            	Leden (1)


                                            
	
                        Publikováno v 2023 (2)
                                                                            	Prosinec (1)
	Listopad (1)


                                            
	
                        Publikováno v 2022 (1)
                                                                            	Leden (1)


                                            
	
                        Publikováno v 2021 (3)
                                                                            	Prosinec (1)
	Květen (1)
	Únor (1)


                                            
	
                        Publikováno v 2020 (6)
                                                                            	Prosinec (2)
	Červenec (1)
	Březen (3)


                                            


        

    
 

                            
        Nejnovější komentáře

        
                        	
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                                               
                            
                                
                                    
                                        Marcel Trčka                                        na
                                    
                                    
                                        Konec některých modelů Monti System
                                     
                                

                                                                         
                                                                    


                            
     
                            
                                MS 58 - Helitransport
                                
                                    Dobrý den mel bych velký zájem o tento model je stále...
                                

                                                            

                        

                    
	
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                                               
                            
                                
                                    
                                        Miroslav Pokorny                                        na
                                    
                                    
                                        LEGO katalog 2021 Leden - květen
                                     
                                

                                                                         
                                                                    


                            
     
                            
                                Lego katalog
                                
                                    Prosím kde se dá sehnat lego katalog v papírové podobě......
                                

                                                            

                        

                    
	
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                                               
                            
                                
                                    
                                        Greiner                                        na
                                    
                                    
                                        Uzavření eshopu ve vánočním období
                                     
                                

                                                                         
                                                                    


                            
     
                            
                                Dotaz na stavebnicí
                                
                                    Dobrý den chci se jen zeptat kdyby jsem si přijel osobně...
                                

                                                            

                        

                    


                            
                    Zobrazit všechny komentáře
                

                    

        

    


                    
                    
                    
                        

            


        

      

                
                
            
                





                        

                                                                    
                        [image: Spojení s doménou e-detskysvet.cz]
                    

                    

                            Spojení s doménou e-detskysvet.cz

                
                    
                        
                                              
                                
                                    2316 
                                                                            Shlédnutí
                                                                    
                             
                                                          
                                                                                            
                                    Publikováno na: 
                                    15.1.2024
                                    




                                    Od
                                    
                                        
                                                                                            Roman svoboda
                                                                                    
                                    
                                

                                                                                    
                        
                         
                                                    
                                	
                                            Sdílet
                                        
	
                                            Twitter
                                        


                            
   
                                  
                    
               
                                               
                    
                         

                                                    V polovině ledna jsme získali doménu e-detskysvet.cz oblíbeného webu, který v druhé polovině ukončil provoz. Nabídneme tím jejich bývalým zákazníkům alespoň částečnou náhradu, a tito neskončí na neexistující stránce.

V naší nabídce jsou také dřevěné hračky pro nejmenší děti i batolata. Jsou z Francie a výrobcem je tradiční firma Vilac. V této kategorii najdete hračky pro děti už od 18 měsíců.

Zcela odlišným druhem jsou magnetické stavebnice Magformers. Standardně jsou pro tříleté děti, ale je tu i sada Můj první Magformers 30 dílků, který je taktéž pro věk od roku a půl.

V nabídce samozřejmě nechybí LEGO® DUPLO®, není třeba ho asi představovat. Obsahuje pestrobarevné bezpečné díly, vhodné i pro ty nejmenší.

Pokud vás na první pohled nezlákala ani jedna z nabídek, můžete přejít na hlavní stránku, kde je přehled všech stavebnic a hraček našeho e-shopu.

[image: Balanční stavebnice VILAC] [image: LEGO DUPLO] [image: Můj první Magformers 30]

                                                 

                    

                                                            
                                                                            
                                                                                        
                                
                                    Publikováno v: 
                                                                                                                    
                                        Obecné informace                                                                    

                            

                         
                    

                                                                                 
                                            
            
                
                                                    
                        Související příspěvky

                        
                                                        	
                                                                                    
                                                [image: Nově doprava na Slovensko]
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                Nově doprava na Slovensko
                                        
                                                                                                                                                                    
                                                
                                                    Publikováno v: 
                                                                                                                                                    
                                                        Obecné informace                                                                                                    

                                                                                        4.7.2020
                                        

                                                                                                                             
                                                                                                    
                                                        1965
                                                                                                                    shlédnutí
                                                                                                             
                                                                       
                                                                                                                                            

                                         
                                                                                                                                    Od 1. července 2020 jsme přidali možnost zasílání zboží i na Slovensko, službou Zásilkovna.

                                                                                                                             Číst více
                                    
	
                                                                                    
                                                [image: BALÍKOVNA - pro balík nemusíte vždy na poštu!]
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                BALÍKOVNA - pro balík nemusíte vždy na poštu!
                                        
                                                                                                                                                                    
                                                
                                                    Publikováno v: 
                                                                                                                                                    
                                                        Obecné informace                                                                                                    

                                                                                        9.12.2020
                                        

                                                                                                                             
                                                                                                    
                                                        2515
                                                                                                                    shlédnutí
                                                                                                             
                                                                       
                                                                                                                                            

                                         
                                                                                                                                    V průběhu podzimu Česká pošta značně rozšířila síť svých výdejních míst nazývaných Balíkovna. 

                                                                                                                             Číst více
                                    
	
                                                                                    
                                                [image: Uzavření eshopu ve vánočním období]
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                Uzavření eshopu ve vánočním období
                                        
                                                                                                                                                                    
                                                
                                                    Publikováno v: 
                                                                                                                                                    
                                                        Obecné informace                                                                                                    

                                                                                        10.12.2020
                                        

                                                                                                                             
                                                                                                    
                                                        1679
                                                                                                                    shlédnutí
                                                                                                             
                                                                       
                                                                                                                                            

                                         
                                                                                                                                    Od soboty 12.12.2020 až do konce roku bude náš eshop uzavřen pro objednávání. Všechny objednávky, které do té doby...

                                                                                                                             Číst více
                                    
	
                                                                                    
                                                [image: Velké stavebnice Merkur - naskladněno]
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                Velké stavebnice Merkur - naskladněno
                                        
                                                                                                                                                                    
                                                
                                                    Publikováno v: 
                                                                                                                                                    
                                                        Obecné informace                                                                                                    

                                                                                        18.2.2021
                                        

                                                                                                                             
                                                                                                    
                                                        1804
                                                                                                                    shlédnutí
                                                                                                             
                                                                       
                                                                                                                                            

                                         
                                                                                                                                    Dnes nám přišla zásilka velkých setů Merkur a tím se ukončilo dlouhé období nedostupnosti velkých stavebnic od vánoc. 

                                                                                                                             Číst více
                                    
	
                                                                                    
                                                [image: Uzavření eshopu ve vánočním období]
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                Uzavření eshopu ve vánočním období
                                        
                                                                                                                                                                    
                                                
                                                    Publikováno v: 
                                                                                                                                                    
                                                        Obecné informace                                                                                                    

                                                                                        12.12.2021
                                        

                                                                                                                             
                                                                                                    
                                                        1840
                                                                                                                    shlédnutí
                                                                                                             
                                                                       
                                                                                                                                            

                                         
                                                                                                                                    Od pondělí 13.12. až do konce roku bude náš eshop uzavřen pro objednávání. Všechny objednávky, které do té doby...

                                                                                                                             Číst více
                                    


                        

                    

                                    
        
    



    
  


			  
			
        
        

		
			
			
		


      

      
        
          

  
    
      
    
  






  

    
      
        
			
		  		  Stavebnice

		  		  
			Stavebnice
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Pro ŠKOLY a ŠKOLKY
				
			  
	
				
				  Porovnání nejznámějších stavebnic SEVA
				
			  
	
				
				  BLOG
				
			  


		

				
		  		  Užitečné informace

		  		  
			Užitečné informace
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Cena dopravy
				
			  
	
				
				  Obchodní podmínky
				
			  
	
				
				  Kontakty
				
			  
	
				
				  Ochrana osobních údajů
				
			  
	
				
				  Napište nám
				
			  
	
				
				  Reklamace, vrácení zboží
				
			  


		

	
    
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        



	

    
        
            
        
        Mé komentáře na blogu
    


	

    
        
            
        
        Mé informace z blogu
    


	
    
        Reklamace, vrácení zboží, výměny ...
    

	Nastavení souborů cookies




  
    
      Kontakt
    
  

  
    Kontakt
    
      
        
        
      
    
  

  	Svět-stavebnice.cz 
	739 51 Dobrá 244
 
	Telefon: 774 189 446
	E-mail: obchod@svet-stavebnice.cz





      
    


    
      
        

  
    	Facebook
	Twitter
	YouTube
	Instagram


	Následujte nás

  



      
    


  


  
      
        LEGO® a LEGO logo jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. ©2024 The LEGO Group. Všechna práva vyhrazena. 
		

		© 2010 - 2024 Svět-stavebnice.cz
      
  




        
      

    

    
        


    

    
      

    


    
  